

Meyland Tømrer ApS

Storegade 73, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 64 50 47

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Klaus Meyland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meyland Tømrer ApS Storegade 73 8500 Grenaa
	Telefon: +45 61 30 82 63
	E-mail: klaus@meyland-tomrer.dk
	CVR-nr.: 35 64 50 47
	Stiftet: 21. januar 2014
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 7. regnskabsår
Direktion	Klaus Meyland, Storegade 73, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	Meyland Holding ApS CVR-nr. 35 64 50 20

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere bestået af at udføre opgaver i forbindelse med tømreentrepriser, herunder reparationer, nybyggerier, ombygninger, tilbygninger mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.201 t.kr. mod 1.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.200.911	1.275.039
1 Personaleomkostninger	-1.030.388	-1.066.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.571	-64.895
Resultat før finansielle poster	147.952	143.974
Andre finansielle indtægter	28.196	27.042
Øvrige finansielle omkostninger	-27.737	-41.089
Resultat før skat	148.411	129.927
2 Skat af årets resultat	-39.092	-27.566
Årets resultat	109.319	102.361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	225.000
Overføres til overført resultat	109.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.639
Disponeret i alt	109.319	102.361

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	28.667	0
Anlægsaktiver i alt	28.667	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.842	272.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	712.400	725.570
Andre tilgodehavender	0	43
Tilgodehavender i alt	1.075.242	998.424
Likvide beholdninger	59.317	155.375
Omsætningsaktiver i alt	1.134.559	1.153.799
Aktiver i alt	1.163.226	1.153.799

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	126.152	16.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	225.000
Egenkapital i alt	176.152	291.833
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.092	27.566
5 Anden gæld	0	88.651
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.092	116.217
Kortfristet del af langfristet gæld	56.299	51.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	639.861	385.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.704	19.109
Anden gæld	247.118	289.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	947.982	745.749
Gældsforpligtelser i alt	987.074	861.966
Passiver i alt	1.163.226	1.153.799
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	139.472	0	189.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-122.639</u>	<u>225.000</u>	<u>102.361</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	16.833	225.000	291.833
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>109.319</u>	<u>0</u>	<u>109.319</u>
	<u>50.000</u>	<u>126.152</u>	<u>0</u>	<u>176.152</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	855.237	880.107
Pensioner	154.919	159.533
Andre omkostninger til social sikring	7.221	8.366
Personaleomkostninger i øvrigt	13.011	18.164
	1.030.388	1.066.170
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.092	27.566
	39.092	27.566
	30/6 2021	30/6 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	284.442	284.442
Tilgang i årets løb	32.000	0
Kostpris 30. juni 2021	316.442	284.442
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-284.442	-275.067
Årets afskrivninger	-3.333	-9.375
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-287.775	-284.442
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	28.667	0
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	66.658	78.672
Heraf forfalder inden for 1 år	-27.566	-51.106
	39.092	27.566
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	28.733	88.651
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-28.733</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>88.651</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 7.

Eventualforpligtelser

Djurslands Bank A/S har stillet garanti overfor Bygma A/S på i alt t.kr. 50.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meyland Holding ApS, CVR-nr. 35 64 50 20, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
